

SØNDERBORG NYT IVS

Perlegade 17, 1 th
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2017

Michael Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØNDERBORG NYT IVS

Perlegade 17, 1 th

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 31107887

e-mailadresse: michael@sonderborgnyt.dk

CVR-nr: 36542098

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Broager Sparekasse

Storegade 27

6310 Broager

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en online nyhedsavis i Sønderborg, herunder beslægtede online aktiviteter samt producere og publicere web-TV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med omkring 50.000 unikke læsere hver måned har SønderborgNYT fortsat en solid position som et af de mest læste online nyhedsmedier i Sønderborg Kommune. Dertil kommer et fortsat stigende antal følgere på SønderborgNYTs Facebookside der ved årets udgang rundede 13.000 følgere.

De lokale virksomheder og offentlige organisationer benytter i stigende grad SønderborgNYT i deres lokale markedsføring, hvilket har medført mere end en fordobling i annonceomsætningen fra 2015 til 2016.

I andet halvår 2016 begyndte SønderborgNYT at producere web-TV med stor succes, målt på såvel antal seere samt afledt omsætning af web-TV opgaverne.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med de fastlagte budgetter.

Forventninger til det kommende år

SønderborgNYT forventer at fastholde de omkring 50.000 unikke læsere hver måned, hvilket anses som være et tilfredsstillende læsertal. Til gengæld forventes det, at læserne engagerer sig mere i det producerede indhold ved at læse flere artikler pr. besøg samt engagere sig yderligere på SønderborgNYTs Facebookside.

Det forventes, at konkurrenterne der driver såvel traditionelle- som onlinemedier i Sønderborg i det kommende år vil opruste på deres digitale platforme og løsninger og dermed vil konkurrencen blive skærpet. SønderborgNYT vil modstå konkurrencen gennem fortsat at publicere et højt antal daglige LOKALE nyhedshistorier og tilbyde mere LOKALT web-TV indhold.

Endvidere forventer SønderborgNYT at implementere et nyt design samt bagved teknisk løsning, der sikre bedre og hurtigere adgang til indholdet, specielt for de læsere der benytter mobil.

SønderborgNYT forventer en fortsat positiv udvikling i omsætningen med en stigning på minimum 25 % og et resultat som i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter afslutningen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 19.246 | 14.574 |
| Andre driftsomkostninger | | -10.266 | -7.631 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 8.980 | 6.943 |
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Ordinært resultat før skat | | 8.980 | 6.944 |
| Skat af årets resultat | | -1.796 | -1.632 |
| Årets resultat | | 7.184 | 5.312 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | 7.184 | 5.312 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | -12.046 | 2.074 |
| Tilgodehavender i alt | | -12.046 | 2.074 |
| Likvide beholdninger | | 26.349 | 6.135 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.303 | 8.209 |
| Aktiver i alt | | 14.303 | 8.209 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.312 | 6.328 |
| Overført resultat | | 8.980 | 3.984 |
| Egenkapital i alt | | 19.292 | 10.312 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 446 | 354 |
| Skyldig selskabsskat | | | 1.632 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -5.435 | -4.089 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -4.989 | -2.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -4.989 | -2.103 |
| Passiver i alt | | 14.303 | 8.209 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen langfristet gældsforpligtigelser og ingen forpligtigelser om pantsætninger, sikkerhedsstillelser samt leasingaftaler.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder samt pålydende værdi:

KJRE ApS, cvr 30193369, Perlegade 17, 6400 Sønderborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

SønderborgNyt, cvr. 36150572, Løngang 10. 2, 6400 Sønderborg

KJRE ApS, cvr 30193369, Perlegade 17, 6400 Sønderborg.